2023 年４月 10 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ソ ー ス

代表者名 代表取締役 執行役員社長  舟橋 孝之

 （コード番号：6200 東証プライム）

オリジナル診断作成サービス「まかせて診断」販売開始のお知らせ

～2023 年５月末まで制作費 10％割引キャンペーンを実施

「働くを楽しくする」サービスを提供する株式会社インソース（東京本部：東京都荒川区、代表取締役

執行役員社長：舟橋孝之、証券コード：6200、以下「当社」）の 100％子会社である株式会社インソー

スマーケティングデザイン（以下「IMD」）は、オリジナル診断作成サービス「まかせて診断」の販売を

開始いたしましたので、お知らせいたします。

■サービス概要

名称 オリジナル診断作成サービス「まかせて診断」

URL：https://insource-mkd.co.jp/service/all/14790/

内容 Yes/No 形式の質問を組み合わせることで、オリジナルの診断システムを安価に作

成することができるサービスです。「性格診断」「適職診断」「肌タイプ診断」「おす

すめ商品診断」など、アイデア次第で様々なオリジナル診断を Web サイトに追加す

ることができます。

提供価格

・パッケージデザイン：220,000 円（税込）

・オリジナルデザイン：440,000 円～（税込）

また、IMD では、本サービス「まかせて診断」の発売開始を記念して、以下のキャンペーンを実施い

たします。

■キャンペーン概要

名称 「まかせて診断」 販売開始キャンペーン

キャンペーン内容 対象者：「まかせて診断」をご発注いただいたお客さま

特典：「まかせて診断」のパッケージデザイン、オリジナルデザインのいずれかを

10%割引にてご提供

期間：2023 年５月末まで

お問合せ／

お申込み

営業担当者宛または下記の Web 問い合わせフォームよりお問合せください

https://secure.insource.co.jp/contact/inquiry/?ctg=s99

今後も、インソースグループでは、Web 制作、Web 広告などの Web プロモーションサービスを拡充さ

せ、より多くのお客さまのご支援をできるよう、サービス向上に努めてまいります。

（ご参考）インソースでの「まかせて診断」活用事例（オリジナルデザイン）

あなたにピッタリの部署が分かる？『インソース適職診断』

https://www.insource.co.jp/recruit/suitable_jobs/index.php

以 上

【お問合せ先】株式会社インソース    https://www.insource.co.jp/index.html

（取材・広報に関して） 社長室(井上・石渡) TEL: 03-5577-2283

（サービス内容に関して） IMD（長澤） TEL: 028-614-8330